OTHET
06 oBA3aTenbCTRAX YUPeXAeHUA

Ha 1 AHBapa 2018 r,

Topma no QKY/[,

KOAbl

0503738

01.01.2018

YupexaeHne Mytuuunanshoe GrogxeTHos yipexaeHne LononHuTenpHoro o6pasosanua QeTckas WKONA WCykyceTs Neb no CKNO 02179180
OocobnesHoe nogpasgenasve
Yupeantens YRPABNSHAA 10 CHOPTY, KyMkTYPEe W MONOAEXHOA NONUTAKS SAMANUCTDALMK ropoAa TyNbt no OKTMO 70701000
Havmenopanme opraHa, .
OCYLECTBNRIOLLETD no OKRO 05187322
FIGTHOMOYAA ypeaAuTERA Inaea no BE 862
Bua dvHancoeora ofecnedeHia
{HeATenBHOCTH) yHperaeHna CYOCHAWKM HE BLINOTTHEHWE FOCYAAPCTREHHOM (MYHULWNANLHOTO) 3aaHUA
MepuogMMHOCTE: KBAPTANBHARA, rOACBARA
EawAuua namepenng: pyb no OKEW 383
QEs 1 aTRNLCTRS He wenonHeHo
YTREPWAEHS npuHATE:. DGA3aTeNLCTBA
HaumeHoBaHue Koy . NAGHOERX MCHMHEHO MPUHATBIX
Koa anaa pacxopos (BuiBomwing _ NOMHAMEEMBIE M3 HUX C SHEKHBIE AEHEKHbIX E—— [
noKasarens CTPOKM HAZHAYEHAR Ha g A A OBRIATENRCTS P AEHERHBIX
2017 rog 0GR3ETENRCTRA Bcero KOHRYPRHTHOIX obrsatencCTea oGA3aTENLCTR OBRSATENLCTE
cnocobos
1 2 3 4 5 B 7 8 9 10 11
1. ObAzaTenkwcTea
TeKyLLere (OTYETHOM)
hHUHAHCOBOD roaa na
pacxoaam, BCero 200 X 17 769 300,00 0,00 17 695 771,37 0,00 17 769 300,00 17 769 300,00 -73 52863 0.00
oHL onnarel TRYLR
YIPER O EHWA 200 111 12 656 581,82 0,00 12 656 591,92 0,00 12 656 531,92 12 656 591,92 0,00 0,00
HHbie BaNnaTs nepcoHany
YUPENARHWA, 38
WCKMKHEHWEM hoHta
annatw Tpyaa 200 112 26 130,36 0,00 26 130,36 0,00 26 130,36 26 130,38 0,00 0,00
Banock! no obs3aTensHomy
COLMANBHOMY
CTRAXABAHWKY HA BBIINATbI
no onnare Tpyaa
paBOTHUKOR W UHEE
BhMMaTH paboTHWHEM .
YYPENTEHNA 200 118 3885861540 0.00 381208677 0,00 388561540 3885615.40 -73 528,63 0,00
Mpouas 3aKkynKka ToRAPOR,
pabaT W yonyr ons
ofecneveHn
FOCYAAPCTEEHHbIX
{MYRALMNANEHBIX) HyKa 200 244 1177 082 32 0,00 1177 082,32 0,00 1177 082,32 1177 082 32 0,00 0,00




ObsazatenscTsea He ucnonHero
YFBEOHOEHO NpYHATEIE 0BRIATENLCTRS "
HaumeHoBaHWe Kon . NAaHOBLIX eroneno MPMHATEIX
Kon evna pacxoaos (BeiGeITMiA) . NPMHAMEEMBIE 3 H1x © EHEMHLIE ABHEXHBIX NPUHATLIX
nokasaTens CTPOKW Ha3HaYeHWd Ha o a NPMMEHE HUEM A oEBA3aATenLCTE OGRIATENLCTE REHEKHLIX
2017 rog FATENRCTE: BCETO KOHKYPEHTHIX oGAzaTenseTea OBAIETENLCTE
cnocoboe
1 2 3 4 5 3 7 8 9 10 11
Ynnara Hanora Ha
WMYLLIECTRO QRFEHUAZLIAR W ,
IEMENBHOMNG HAMDTE 200 851 23 880,00 0,00 23 880.00 0,00 23 880,00 23 880,00 0,00 0,004
2. DBAzaTenbcTea
TEKYLLETD {OTYETHOr o)
PHHAHCORArD MoAa N
BBIMMATEM WCTCUYHUROB
PYHAHCMOOBAHKMA
BEhVLNTE YUPEKEEHKA,
BCEBIO 510 X .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
510 0.00 0,00 0,00 0,00 ona 0.00 0,00 0,00




1/

0O6s3aTenbCTBa (PMHAHCOBLIX IOA0B, CNEAYIOLMX 38 TEKYLMM (OTHETHBIM) (OMHAHCOBLIM rOA0M

ObnzatenscTea He ucnonxexo
npuHATLIE 0BA3aTen
H K YTeepiacHo 3 sosllics cnonHeHo
X
aumeHoBaHue on o i pacoNoR (SEitar i) nnaxoseb iR 13 HUX C AeHexebIE NEHEMHBIX PUHATBIX NPUHATLIX
nokasatens CTDPOKM Ha3Ha4eHwi Ha pleinr NPUMEHEHEM = - oBRAATENLETE Sserim AEHENHBIX
2018 roa 9 BCero KOHKYpoRbD FATENRG obmaaTenscTe
cnocobos
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

3. Obssartenscrea
huHaHCoBbIX roA0B,
CNEAYIOLLNX 33 TEKYLLMM.
(0TUeTHBIM) (hMHAHCOBLIM
TO,OM; BCETO 900 X 32 765 400,00 0,00 42 822 42 0,00 42 822 42 0,00 42 822 42 42 822,42
B TOM YMCNe No pacxoaam 910 000 32 765 400,00 0,00 42 822,42 0,00 42 822 42 0,00 42 822 42 42 822 42
W3 HAX:
fO OTAOKEHHBIM
obraatenscTEam 91 000 0,00 0.00 0,00 . 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00}
0 BbINNATaM UCTOMHUKOB
(hUHaHCHPOBAHWA | . : 3 .
pechuiinTa yypekaeHns "~ 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00]~ 0,00 0,00 0,00

- Uror 50 534 700,00 0,00] 17 738593,79 P 0,001 AT 81212242 17 769 300,00 -30 706,21 42 322.4§J

B. H. MTHaTiok v
[Aupekrop (pacLumpposKa NoANMCH)
E. A. EBgokumosa
rn.Gyxrantep (paciumcppoBka NoANMCH)
PykoeoauTens
PHUHAHCOBO-
3KOHOMMHECKON Cry#OEbl \RRCLM B TR
l{enmpanu3oeanHas 6yxzanmepus
(HaumerosaHue, OTPH, MHH, KM, mectoHaxoxaeH1e)
WcnonHuTens
(nognuce) {pacLmcbpoBia NognkeK) (tenedon, e-mail)
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{BOMKHOCTE)




YupemneHue

CBocobneHHoe nogpaineneHne

YypeaMTent
Haumenosanue oprana,
OCYLBCTRASIOWERD

. I'IO!'_!HOMOHHH‘ yYpeaWuTenA

Bug duHancosore obecneqeHns

(neATensHOCT) ypeXLeHuA

MNepuoAMHHOCTE. KBAPTANGHAA, rofoean

EpurinLz uamepeHws: py

OTMYET

00 obAzaTenbCTBaX YYpeXaAeHUN

Ha 1 AHeaps 2018,

MyBMLMAATEHOS BIOEMETHOE YHPEKNEHNE AONDNHKTENLHONG 0BRasoEaHa JeToKan LUKONAA NoykyCeeTs Meb

YI'IQI EBABHWE N0 CAGDTY, KYNLTYDE ¥ MOMCASKHOR NONMTARS AnMUHKCTRALIW ropona Tynk

CobcTBeHHbE ADXDAB YIDEXABHAA

KGAbI
dopma no OKY[| 0503738
' faral  01.01.2018
no GKMO 02179180
no OKTKO! 70701000
no OKNQ 05187322
Fraea no GK 862
no OKEN 383

HaumeHogaHue
nakasarena

Kon
CTROKA

Kop 8vna pacxoaos (Belbemun)

YTREMKAEHRO
NNAHGBEIX
HAZHAYEHWA HA
2017 rog

OGRAsater-cTea

NPUHYMEEMblE
obRsaTenscTea

NPMHATLIE 0DF:1T@NLCTEA

W3 HUx ¢
TIRMMEHEHMEM
KOHKYPEHTHEX

cnocoBoe

BCErD

ASHEMKHbIE
obAzarenwcTea

He nenonHeHao

HenonHeHo
| ASHENHBIX
chAzaTenLCTe

APHHATEX
obraaTenscTs

NPYHATEIX
ASHEXHLIX
ofiAzaTenscTe

1o

10

11

1. OBA3aTenscTea
TERYLEN (OTHETHOM)

prHaHcoBoMD roga o
" |pacxomam, scero

200

715 898,31

0,00

8 .. | 7

534 689,51 0,00

634 689,59

834 689,59

-0,08

0,00

BaHg ONNATE TRYAA
Y4pEsgeHAi

200

111

98 000,00

0,00

0,00

93 1599,28

93 199,28

0,00

0,00

WHble BINN&TH REpCoHaNY | .

|yupexnenni, sa
WCKNHHEHKEM SoHAa
onnaTel TPYA&

200

112

300000

0,00

93 198,28

980,00

0,00

980,00

980,00

0,00

BsHocsl No cbnsaTensHoMy | .

COUMENEHOMY
CTPEX0BAHWID HA BEINNATH
no onnaTe Tpyna
PabGTHUKOS ¥ MHBIE
BbINMNaTE! paSoTHUKEM

YD ERASHMA

200

Ik

27 363,00

0,00

25 795,89 0,00

25788,97

25 799,97

-0.08

0,00

MNpovan 3akynka Tosapos,
paboT ¥ yenyr Ana
|oBecneqenua

rOCYA APCTEAHHE!
{MYHHUMNENEHBIXY Hy#n

200

244

575 324,31

0,00

512 080,25 0,00

512 080,25

512 080,25

0,00

0,00:




ObnzaTencoTea He vcnonmeHa
YTBEDKIEHO NpUHATLIE ofRsaTenccTea
Haumerosanwe Kon Kon emaa . maﬁoaux o e ”:‘:;’:;i"f NPHHSTLIX
noxazatens CTPOKM #A8 pacxonos (solbumi) HazHaqeHwi Ha | [PUHAMAEMEE NpMMEReHMEM ASHEKHEIE ogqaavenbcrs MIPUHATLLX AEHEMHBX
2017 roa ofinzatenscTea BCErD KOHKYPEHTHEIX cfirzatenscTea oBRzaTenscTa OBR3ATENLCTS
cnataos
1 2 3 & 5 6 7 8 g 10 11
YNNATa NpoqUMX HANGroB,
cGopoB 200 852 8 811,00 0.00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0.00
YAnaTa uHbix INaTexen 200 853 2.400,00 0,00 1 030,09 0,00 1 030,09 1 030,09 0.00 0,00
2. DERaaTenLCTE '
Tekywero (QT™MeTHOro)
PuHanCcOBOrC foaa no L
BLINNATAM UCTONHMKOR H
(hYHAHCHpPOBAHWA *
LEthMUNTA YHDENIEHMUA,
BCETD 510 X 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00
510 0,00 0.00 0,00 0,00} 0.00 0,00 0.00 0,00]

L




T

OBazaTenscTBa (IMHAHCOBLIX FOA0B. CAEAYIOLIMX 38 TEKYLUMM (OTYETHLIM) MHAHCOBLIM FOA0M

ObssaTenscrea He wcnonHero
NpuHATEIE oBa3aTenscT
HawmeHoBaHue Kon Jinennen E i Fmarsiopo
! NNaHoBbIX NPUHATLIX
ohas CTpOKM Koa Biaa pacxonos (BbGLITHI) o NpUHKUMasMble np:SeHH“efo,em [EHeNHbIE . gﬁ;‘iﬂiga 6npb1HﬂTb:x OHEARHEDE
A oBR3aTensCTe
2018 rop obazaTenecT BCEro oS obrsaTtenscTea B Te R
cnocoboe
1 2 T : 4 5 . 44 9 10 11

roAOM, BCErO i 900 s 1315 000,00 0.00 i @ oz o0a 0.00 0,00 000 0,00
B TOM YWCIE N0 Pacxogam 910 000 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W3 HAX: -

10 OTAOHEHHBIM ; e g

oBszaTenscTRaM 911 000 . 000 0,00 : 0,00| " 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nno BeiNNaTam HCTOH‘H_HKOB
{cbunancupoBans. 5
AeduLuTa yupexieHus 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00

Wroro| 0,00 634 689,59 634 689,59 008 - 000}
B. H. MHaTiok
HupekTop (PacLUMbpOBKa NOANNCH)
E. A. EBfioknmoBa

rn.Byxrantep (paciumcbposka nognucu)

PykoBogutens

thuHaHcoBo- -

9KOHOMMYECKON CRyBbi {pAcHmdpoEKa noANEH)

LenmpanuzoeaHHas 6yxeaﬁmepuﬂ-' 5
e (nammenoeanue, OFPH, MHH, KN, mectodaxomaeHue)
WcnonHutens
(AoM¥HOCTL) ! (nognmck) (paciunchpoEKa MoAMMEK) (Tenediod, e-mail)
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YupemgeHue

OficcobneHHoe nogpapensHue

YipaauTans _
Haumerosahue oprasxa,
GCYLIECTRIAWEro
NONHOMOMMA yupeaurTens

Bug dmHancoeoro checnedenua

(RESTENLHOCTH) yupeKaeHUR

MeproauaHocTs: Kea pransHan, rojotas

Eawnvua namepenvs. pyb

OTYET

0B 06a3aTenbCTEAX YYPEeKaeHnn

Ha 1 supapa 2018 1.

MyHuLMNansHoe BIAXETHOE YiDeKIEHME 40NONHUTENEHOM 06pasoeaHnA feTckan WKoNa KevkyccTs Neb

CyDohbgu Ha H 2nv

YNpapneHde No CAODTY. KYNbTYPE U MOROASKHON NONMTUKE SAMUHM wi ropoas Tynel

dopma no Ky

Hara

KOAB!

0503738

01.01.2018

no OKMQ

02179180

no OKTMO

70701000

no GKMNO!
Mnagea no BK;

nooken| 585

05187322

862

Haumenosanue
noralarens

Kon
CTPOKK

Kog uaa pacxoos {auibbmmd)

¥TeEpwaeHo
NAZHOBLIX
HA3HAYEHWA Ha
2017 rog

.

OBR3aTenecTea

NEYHUMEEMbIE
oGA3ETENLCTRE

PWHATEIE OBASATENLCTRA

BCerc

M3 HAX C
HPMMEHEHEM
KOHKYPEHTHEX

cnocofios.

ABHEXKHLIE
ofasaTenscrea

Hcnonkeno
LEHEKHLIX
obazaTenscTe

He WeRonHeHo

NPUHATEIX
oDAZATENLSTE

FIPWHAT BIX
ASHEHKHEIX
ofRzaTensCTa

1

-

10

11

1. OGnsaTenwcrea
TEKYLErD (OTYETHOro)
VHAHCOROIO roaa Mo
PACXOASM, BCErD

200

771 905,60

0,00

F71450,82

0,00

771 450,82

771 450,82

0,00

0,00

GoHA, oNnatel Tpyaa
YUDEKACHWA

200

111

24 741 60

0,00

24741,60

0,00

24 741,60

24 741,60

0,00

0,00

|Batiock no ciRzarensHomy
COLMANBHOMY
CTPaxXOBaHWG Ha BLINNATH
no onnare TRyaAa
aBOTHUKOD W MHbIe
BEINNETE PaBaTHUKEM
yupeWaeHut )

200

119

7 483,40

0,00

747192

5,00

7 471,92

7 471,92

0,00

0,00

MpoYar 3akynka TOBAPOE,
paboT n yenyr ons
obecnedeHus
TOCYAAPCTEEHNBIX
{MyHULUNANEHEX) HYRA

200

244

240 700,00

0.00

240 700,00

0,00

240 700,00

240 700,00

0.00

0,00

ocoBUA, KOMNEHCALMM 1
WHbie COUMANbHbIa
BLINNATE (PaMAAHEM,
KpomMe NyBnmiHeIX
HOPMATHBHBIX
obRIaTENLCTE

200

321

4598 980,60

0.00

498 537,30

0,00

498 537,30

498 537,30

0,00

0,00,




OGsaatenwcrea He ucnonHeHo
cbazarenscrea
YTBEpHMAEHD NpURATEIE
HaumenosaHue Kon . ANaHoBBIX " Wcnanneno NPUHATBIX
noKasaTens ETpoKM Kon Bnaa pacxopos (8siBuimuia) ” NPHHIMAEMbIE 3 HUxX C LeHEKHLIE ASHEKHBIX RPUHATEIX
HABHAYEHUA Ha EsaaTenLCTen NpMMEHEHMEM AaETENOCTES OBRISTENLETE OBRIATENLCTE LEHEMHBIX
2017 rog 3 BCero KaHKYpEHTHEIX | oo oBnzaTenbCTs
cnocoGos
1 2 3 4 5 & 7 a 9 10 11
2. OGnaatenserea )
TERYUIErD {OTHETHAI)
DHHAHCOBROMO FORE NO
BbIMTATEM MCTOHHWKOE
PMHAHCHPOBARMA
RehrLMTa ypesaeHUR, : .
BOSIO 510 X 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,004
510 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00}




OBA3aTenbCTBA (hMHAHCOBIX FOA0R, CIEAYIOLMX 32 TeKYLIM (OTYETHBIM) hYHAHCOBLIM rOAOM

ObnazartenscTea He ucnonHeHo
. 3 VTBEpIKACHO npMHATEIE obAsaTenscTea HesicrBiiG
auMeHoBaHne afi} Y NAaHOBRIX U3 HAX C MPUHATBEIX
s Crpibion Koa BuAa pacxofoB (BbiBsITuii) i npuHUMaeMsIe : AeHeNHbIE éle"e*mb'x NPMHATLIX REHORHLX
2018 rog o6a3aTensCcTea BCErO PUMEHEHUEM | o5a3aTenpcTBa 0DA3aTENLCTE o0Ba3aTenscTe obAmaTe
KOHKYPEHTHBIX
cnocofos
1 2 3 4 5 6 : 7 8 9 10 11

3 ‘f)ﬁs_ls_éwnbcraa

chui BBIX (0408,

' WX 3a Teiyium |

(OTHETHBIM) (HMHAHCOBBIM -_ o

rqu'm,.'ﬂcém 900 X 920 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 D,D_Q .

B TOM YMCNe No pacxogam 910 000 920 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 HIDG . _.
|10 OTHOMEHHBIM : ; gl

0bsizaTenkCcTeam G| 000 0.00 0,00 ©0.00 0,00 1 0.00 0,00 0,00 0,00f

{

Mo BbIMNIATaM UCTOYHUKOB \

chuHaHCPOBaHNS: _ i K

AednLnTa yupekaeHmns 0,00 0,00 0,00 ¢ 0,00 0,00 0,00

Wroro 1682 105,60 771450,82| 0,00  771450,82 771 450,82 0,00
B. H. lHaTiok «
[upektop (paciunthposka nognuck)
E. A. EBgokumoBa

rn.Byxrantep (pacLUnchpoBKa NOAMMCH)

Pykosoautens :

hrHaHCoBO- r R

SKOHOMUYECKOW CryA@b! (RoRCE) (EScimBiPa noANHN

Lfeump_eiﬁuzd@ékﬁaﬂ Gyxzanmepus
2E (HauMeHosaHwe, OTPH, MHH, KM, mecToHaxomaeHue)
WicnonHuTens
(AonkHoCTE) . (nopnues) ' {paciuwcthpoBKa NognucK) (TenedoH, e-mail)

7 dheepana 2018 .



